

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2025

ČLÁNEK I SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Město Kolín
se sídlem:	Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ:	00235440
DIČ:	CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních:	Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:	Ing. Josefem Michalčíkem, vedoucím OSBN
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu:	3661752/0800
na straně jedné	(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:	Realitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem:	Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany
doručovací adresa:	Žitenická 10, 286 01 Čáslav
IČ:	41432037
DIČ:	CZ41432037
Zastoupený ve věcech smluvních:	Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
Zastoupený ve věcech technických:	Jaroslavem Vaňátkem, [REDACTED]
Bankovní spojení:	UniCredit bank a.s.
Číslo účtu:	2111568984/2700
na straně druhé	(dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel je veden v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90993

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 01.04.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00315/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem je provedení stavebních prací s názvem **„Výměna střešního pláště na bytovém domě č. p. 1029 v ul. Hrnčířská, Kolín“** (dále jen „dílo“).

2. V průběhu realizace díla byly zaznamenány méněpráce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný rozsah a cena těchto méněprací je obsažen ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým **se vypouští** v čl. V. Cena díla odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 01.04.2025 tento text:

Smluvní cena díla je:	
Cena díla celkem bez DPH	2,068.527,00 Kč
DPH 12 %	248.223,24 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	2,316.750,24 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:

Původní cena díla bez DPH	2,068.527,00 Kč
DPH 12 %	248.223,24 Kč
Původní cena díla celkem včetně DPH	2,316.750,24 Kč

Méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1:

Rozdíl součtu ceny méněprací bez DPH:	- 586.231,05 Kč
DPH 12 %	- 70.347,72 Kč
Rozdíl součtu ceny méněprací celkem včetně DPH	- 656.578,77 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH:	1,482.295,95 Kč
DPH 12 %	177.875,51 Kč
Nová cena díla celkem včetně DPH	1,660.171,46 Kč

DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování.

3. Na základě provedení sond na střeše bytového domu č. p. 129, Hrnčířská, Kolín II, které byly provedeny ihned po zahájení stavebních prací se ukázalo, že není potřeba provádět dílo v plném rozsahu jak bylo uvedeno v projektové dokumentaci. Autorskému dozoru byly zaslány výsledky z odebraných sond, když následně vyčkali účastníci na vyjádření autorského dozoru ke konečnému rozsahu díla. Z uvedeného důvodu bylo provádění díla dočasně přerušeno, když stavební práce mohly pokračovat až po vyjádření autorského dozoru. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení termínu zhotovení díla. Dodatkem č. 1 se vypouští v čl. III. „Termín plnění“ odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 01.04.2025 tento text:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do 30.06.2025.“

a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do 31.7.2025.“

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – změnový list

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 16.06.2025 č. usnesením 6464/103/RM/2025.

V Kolíně dne

Digitálně podepsal Bc. Roman Šulc
Datum: 18.06.2025 09:11:44 +02:00

objednatel:
město Kolín
zast. Bc. Romanem Šulcem,
místostarostou města Kolín

V Kolíně dne 17.6.2025

**Jaroslav
Vaňátko**

Digitálně podepsal Jaroslav
Vaňátko
Datum: 2025.06.17
14:56:25 +02'00'

zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.
zast. Jaroslavem Vaňátkem
jednatelem

Příloha č. 1 k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2025

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 1-Kolín Hrnčířská 1029 - Výměna střešního pláště - změnový list							
Objekt: 1 - Kolín, Hrnčířská 1029...							
Místo:				Datum: 3. 6. 2025			
Zadavatel:		Město Kolín		Projektant:			
Zhotovitel:		Realitní a stavební společnost s.r.o.		Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-586 231,05
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-187 503,85
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	62		Úprava povrchů vnějších				-14 519,45
1	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	-11,290	56,00	-632,24
PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001							
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	-11,290	760,00	-8 580,40
PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011							
3	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	-11,855	76,23	-903,71
PP deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm							
4	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kolev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	-11,290	15,00	-169,35
PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kolev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101							
5	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	-11,290	375,00	-4 233,75
PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531012							
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-6 825,00
9	K	K022	Oprava drobných trhlin cem. mlékem vč. začišťení	m	-35,000	195,00	-6 825,00
PP Oprava drobných trhlin cem. mlékem vč. začišťení							

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D		94	Lešení a stavební výtahy				-165 059,60
10	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-743,500	70,00	-52 045,00
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211112				
11	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-52 047,000	1,20	-62 456,40
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211211				
12	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	-743,500	45,00	-33 457,50
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941211812				
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-743,500	10,00	-7 435,00
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111				
14	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	-52 047,000	0,10	-5 204,70
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211				
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-743,500	6,00	-4 461,00
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811				
D		998	Přesun hmot				-1 099,80
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-0,564	1 950,00	-1 099,80
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018003				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-403 227,20
D		712	Povlakové krytiny				-133 341,42
102	K	7123321R1	Střešní odvětrávací komínec TOPWET D110PVC	ks	12,000	1 850,00	22 200,00

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpovídá CS URS I/2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
27	K	712311101	Povlakové krytiny střešních plochých na suchu nově vloží vrstva ochranná, drenážní výška nopyku 20 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	-446,450	16,40	-7 321,78
PP							
Online PSC							
28	M	11163150	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101	l	-0,160	65 362,00	-10 457,92
PP							
29	K	712341559	lak penetrační asfaltový	m2	-446,450	143,00	-63 842,35
PP							
Online PSC							
30	M	62856011	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIIP v plné ploše https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559	m2	-520,337	136,85	-71 208,12
PP							
42	K	998712103	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,169	1 250,00	-2 711,25
PP							
Online PSC							
D 713							
izolace tepelné							
45	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	-116,250	210,00	-24 412,50
PP							
Online PSC							
46	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	-122,062	76,23	-9 304,79
PP							
103	K	713141151	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	288,000	51,00	14 688,00
PP							
Online PSC							
54	K	713141351	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zplna	m	-75,000	85,00	-6 375,00
PP							
Online PSC							
95	M	MV631515x	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zplna https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141351 deska tepelné izolační minerální $\lambda_{mbda}=0,037$ tl 200 20% z plochy doplnění	m2	58,752	245,96	14 450,64
PP							
deska tepelné izolační minerální $\lambda_{mbda}=0,037$ tl 200 20% z plochy doplnění							

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

Přípočet za zpětnou montáž TI, z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpovídá CS URS I/2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	-3,938	2 371,00	-9 337,00
PP							
56	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	-7,136	1 250,00	-8 920,00
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713103							
D	751	Vzduchotechnika					36 800,00
99	K	751398054	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,450 do 0,600 m2	kus	5,000	1 100,00	5 500,00
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/751398054							
100	M	42972924	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 710x710mm	kus	5,000	6 260,00	31 300,00
PP							
D							
98	K	762012R2	lokální plomba protěza vazníků případně příložku u poškozeného vazníku	ks	10,000	4 520,00	45 200,00
PP							
97	K	762015R1	kontrola vazníků	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
PP							
61	K	763732813-1	Demontáž střešních dřevěných vazníků	m	-294,000	65,00	-19 110,00
PP							
62	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-6,739	500,00	-3 369,50
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083111							
63	K	762342511	Bednění a laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	-150,000	18,00	-2 700,00
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511							
64	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnované dl 4 m	m3	-0,248	9 000,00	-2 232,00
PP							
65	K	76234x	Montáž podkladního hranolu	m	-20,000	65,00	-1 300,00
PP							
66	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-0,297	10 000,00	-2 970,00
PP							
69	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-0,573	1 510,00	-865,23
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000							
72	K	K015	D+M dřevěné vazníky vč. impregnace a kotvení	m2	-288,000	859,00	-247 392,00

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpovídá CS URS I/2025

odpovídá CS URS I/2025

cena za TDI přiměřená, dle URS nezařaditelné

cena za TDI přiměřená, dle URS nezařaditelné

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		D+M dřevěné vazníky vč. impregnace a kotvení				
70	K	K016	D+M kotvení podkladního hranolu chemickou kotvou M10	kus	-293,760	120,00	-35 251,20
	PP		D+M kotvení podkladního hranolu chemickou kotvou M10				
73	K	K023	D+M podbité přesahu vazníků vč. povrchové úpravy	m2	-15,048	1 050,00	-15 800,40
	PP		D+M podbité přesahu vazníků vč. povrchové úpravy				
74	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesáfské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,112	1 650,00	-184,80
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesáfské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tsm/cs_URS_2021_02/998762103				
	D	M	Práce a dodávky M				4 500,00
	D	21-M	Elektromontáže				4 500,00
101	K	2101002R	Kabelové průchodky , včetně lemování stávajícího prostupu	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nasřelením kabelového oka se směřovací zátkou nebo páskou průřezu 2řř do 185 mm2				

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpočet z VV dle SOD

odpovídá CS URS I/2025

Závěr TDI ke změnóvómu listu:

Všechny výše uvedené položky svým rozsahem a obsahem odpovídají skutečně provedeným pracím, které nebyly součástí smluvního rozpočtu a jejich provedení bylo nezbytné k provedení stavby jako celku.

Odpočty jsou spojeny s omezením rozsahu prací dle dohody za účasti zástupce investora, AD a TDI, kdy se jedná především o práce spojené se zachováním původních vazníků a nerealizací pojistných hydroizolací

Uvedené vícepráce jsou spojeny s nahrazením původního řešení: opětovná montáž tepelných izolací po provedení kontroly vazníků, kontrola vazníků, doplnění prvků na střešním plášti, se kterými PD nepočítala - protidešťové žaluzie, větrací komínky, zaizolování prostupů.

Se všemi položkami souhlasím v jejich obsahu, rozsahu i cenovém rámci který odpovídá běžné cenové soustavě.

V Částaví dne 9.6.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Vyjádření TDI k žádosti o prodloužení termínu:

Na základě provedených sond, který byly provedeny ihned po zahájení prací, jsme po dohodě všech zúčastněných s péčí řádného hospodáře dospěli k závěru, že je nutné přehodnotit rozsah zamýšlených prací. Předpokládané poškození konstrukcí projektem se nepotvrdilo, o čemž svědčí i výsledný ZL s významným záporným výsledkem.

Finální rozsah prací potvrzen, až na základě jednání s AD koncem 5.2025.

S ohledem na SoD, kdy práce v rozporu se zadáním smějí být prováděny až po schválení, nebylo provádění prací možné a bylo přerušeno.

S přihlédnutím k výše zmíněnému považuji žádost o prodloužení termínu ze strany jako zcela opodstatněnou, protože min. 6 týdnů z celkových 12 týdnů nebylo možné z důvodu jednání o finálním rozsahu prací práce realizovat. Současně v konečném řešení vypuštěné práce (výměna vazníků) jsou pracemi, které bylo nutné realizovat hned v počátku vlastní realizace a proto nebylo ani možné realizovat práce navazující.

V Čáslavi dne 9.6.2025

Strana 6 z 6

V Kolíně dne

.....
objednatel:
město Kolín
zast. Bc. Romanem Šulcem,
místostarostou města Kolín

V Kolíně dne

Jaroslav Vaňátko

Digitálně podepsal Jaroslav
Vaňátko
Datum: 2025.06.17 14:57:04
+02'00'

.....
zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.
zast. Jaroslavem Vaňátkem
jednatelem